Аксубай муниципаль районы  Яңа Кармәт авыл  жирлеге советы
423066 Яңа Кармәт авылы
Муса Җәлил урамы,15а нче йорт
тел. 4-92-33  факс
	[image: ]
	Совет  Новокиреметского     сельского поселения Аксубаевского муниципального района
42306 с.Новая Киреметь
улица Мусы Джалиля, д.15а
тел. 4-92-33 факс

	Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 4203066

	ул. Мусы Джалиля, д 15а,
с.Новая Киреметь, 423066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1021605359709,
ОКПО 04311599, ИНН/КПП 1603001197/160301001
E-mail: Nkir.Aks@tatar.ru

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

№                                                                               от года

О признании утратившим силу решений Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан.

В связи  с принятием Федерального закона   «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет   Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
- решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан N» 39 от 31.01.2022  «О внесении изменений  в  решение  Совета  Новокиреметского  сельского  поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2014 № 10 «Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального образования   «Новокиреметское   сельское   поселение»   Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»;
- решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан № 42  от 04.04.2022 «О внесении изменений  в  решение Совета  Новокиреметского  сельского  поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2014 № 10 «Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального образования   «Новокиреметское   сельское   поселение»   Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

- решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан № 45 от 26.04.2022 «О внесении изменений в решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2014г № 10 "Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

 2. Обнародовать решение путем размещения на стендах Новокиреметского сельского поселения,  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru и опубликовать на официальном портале  правовой информации  	http://pravo.tatarstan.ru/».
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                               И.Р. Шакиров
image1.emf